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Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liit-
ty viä ajankohtaisia kysymyksiä:

1) Koronatilanteeseen varautumisen toimenpiteet Kainuun lii-
tos sa

Kainuun liiton henkilöstölle annettiin ensimmäiset koronaepidemiaan
va rau tu mis ta koskevat ohjeet 12.3.2020. Tästä alkaen liiton toi min-
nas sa siirryttiin pääosin etätyöhön sekä matkustamista ja kokousten
jär jes tä mis tä rajoitettiin. Lisäohjeet etätyöstä ja muusta va rau tu mi-
ses ta annettiin 17.3.2020. Tässä vaiheessa liiton toiminta on so peu-
tet tu etätyöhön lähes täysimääräisesti.

Kainuun liiton aluekehitys- ja edunvalvontatehtävien sisältöön vi rus-
epi de mian vaikutukset ovat näkyneet heti ensimmäisten liikkumista
kos ke vien rajoitusten tultua julki maaliskuun alussa. Kainuun liitto on
osal taan käynnistänyt hankerahoitushaun EAKR- ja maakunnan ke-
hit tä mis ra hoi tuk sen osalta. Lisätietoja:
https://www.kainuunliitto.fi/ajankohtaista/kehittamisrahoitusta-kainuu
n-liitosta

2) Kainuun liiton mainetyön tilanne

Käsitellään mm. siltasopimukseen sisältyvän mainetyötä tukevan
hank keen valmistelua sekä muuta mainetyön kokonaisuutta.

3) Kainuun liiton verkkosivu-uudistus ja visuaalisen ilmeen
suun nit te lu

Esitellään kokouksessa tarkemmin verkkosivu-uudistuksen nykyistä
vai het ta sekä konsultin ehdotusta Kainuun liiton visuaaliseksi il meek-
si.

4)  Itä-Suomen junayhteyksien kehittämisvaihtoehtojen arviointi
Väylä-virasto on järjestänyt tiistai 28.4.2020 Itä-Suomen ju na yh teyk-
sien kehittämisvaihtoehtojen arviointi-rapotin luonnoksesta kuu le mis-
ti lai suu den. Itä-Suomen maakunnan liitot ovat yhdessä val mis tel leet
raporttiin kommentit. Lopullisen raportin on määrä tulla julki tou ko-
kuun aikana.



5) Strategia alueellistamisen uudistamisesta

Valtiovarainministeriö asetti 25.10.2019 alueellistamisen uu dis ta mi-
sen strategiahankkeen, jonka tavoitteena oli laatia strategiset lin jauk-
set siitä, millaista valtion toimintaa ja läsnäoloa alueilla ta voi tel laan
2020-luvulla. Strategiatyön lähtökohtana oli hallitusohjelman kir jaus
siitä, että valtion työtehtäviä organisoidaan monipaikkaisesti ja
älyteknologian mahdollistamaa paikkariippumattomuutta hyö dyn-
täen.

Alueellistamisen uudistamisen strategia luovutettiin kuntaministeri
Sir pa Paaterolle 22.4.2020. Strategiassa esitetään, että valtion läs-
nä olo alueilla perustuu vastaisuudessa entistä vahvemmin pal ve lu-
jen ja viranomaisten tehtävien järjestämisen tarpeeseen. Stra te gia-
työn pohjalta käynnistyy alueellistamislainsäädännön uudistaminen.

Raportti ja lisätietoja asiasta verkko-osoitteesta:
https://vm.fi/alueellistaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö kutsui 30.8.2019 Kuhmon kau pun gin joh-
ta ja Tytti Määtän selvittämään elinkeinoministerin alaan kuuluvien or-
ga ni saa tioi den alueellisen läsnäolon ja monipaikkaisuuden hyö dyn-
tä mi sen potentiaalia. Selvityshenkilön tehtävänä oli arvioida, ovat ko
organisaatioiden nykyiset sijainti- ja toimipaikat parhaat mah dol li set,
ja onko niissä mahdollisuuksia lisätä etä- ja joustotyötä. Työ hön
kuului myös selvittää, mitä monipaikkaisuus edellyttäisi joh ta mi sel ta.

Selvityshenkilö luovutti raportin elinkeinoministeri Mika Lintilälle
25.3.2020 etäyhteyden välityksellä. Suunta paikkariippumattomaan
työ hön ja entistä parempaan alueelliseen läsnäoloon -sel vi tys hen ki-
lö ra port ti ja taustatietoa verkko-osoitteesta:

https://tem.fi/artikkeli/-/asset_publisher/selvitys-alueellista-lasnaoloa-j
a-paikkariippumatonta-tyota-on-mahdollista-lisata-elinkeinoministerin
-vastuulla-olevissa-organisaatioissa

6) Maakuntajohtajien 6.5.2020 kokouksen asiat

Mm. yhteiskannanotto aluekehitys- ja rakennerahastolaki- luon nok-
seen.

7) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Esille voidaan ottaa mm. tilannetietoa koronaepidemian vai ku tuk sis ta
Kainuuseen sekä suunnitelmista, joilla alue selviää kriisin vai ku tuk-
sis ta.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044



797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja antaa
mah dol li sia evästyksiä asioiden jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_________


